工程项目总投资为 9.98万元，其中分部分项工程量清单计价为 9.05

万元，措施项目清单计价合计为 0.41万元，其他项目合计为 0.47万元,，

独立费 0.05万元。

主体工程主要工程量：土石方明挖 597.24m³。

1.3工程预算表

工程项目总价表

合同编号： 0

工程名称： 峡洞电站 第1页, 共1页

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 90460.48

2 措施项目清单计价合计 4111.42

3 其他项目合计 4728.6

4 设备费  

5 独立费 446.85

6 总投资 99747.35

总投资:玖万玖仟柒佰肆拾柒元叁角伍分  

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 0

工程名称： 峡洞电站 第1页, 共1页

序号 项目编码 项目名称
计量单
位

工程数量 单价(元) 合计(元)
单价编

号
主要技术
条款编码

第一篇 水利建筑工程    90460.48   

峡洞电站    90460.48   

一 拆除工程    82588.86   

1.  500101002026
人工风镐拆除M7.5浆砌

石坝体
m3 504. 67.84 34191.36